
Fra: Anne-Karin Femanger Pettersen (fkt@fkt.no)
Sendt: 04.05.2020 10:44:53
Til: Forum for Kontroll og Tilsyn
Kopi: 

Emne: FKT - medlemsinformasjon mai 2020
Vedlegg: FKT_prot_200428.pdf
Til FKTs medlemmer
 
 
Covid‐19 viruset og innvirkning på vårens kurs og konferanser
Covid‐19 viruset har preget oss alle denne våren. For FKT er konsekvensen avlyste kurs, konferanser og andre
arrangementer:
Noter dere allerede nå dato for arrangementene til  neste år.
 

Sekretariatskonferansen 24.‐25. mars er avlyst.  Neste sekretariatskonferanse er 16.‐17. mars 2021 på
Lillestrøm
Kontrollutvalgslederskolen 21.‐22. april er avlyst. Vi vurderer utsettelse av kontrollutvalgslederskolen til
høsten. Vi vil holde dere oppdatert.
Fagkonferansen  3.‐ 4. juni er avlyst. Neste fagkonferanse er 1.‐2. juni 2021 i Ålesund
Arrangement under Arendalsuka 11. august er avlyst

 
Faglig påfyll
Artikler og rapporter:
Vi ønsker å holde våre medlemmer faglig oppdatert til tross for avlyste arrangement. Når vi ikke kan møtes for å
dele erfaringer og kunnskap, er det ikke så dumt å skrive.

Her kan dere lese en evaluering av valget av kommunale og fylkeskommunale kontrollutvalg
Her kan du lese om hvorfor kontroll og tilsyn er blitt så viktig i offentlig styring

 
Nylige høringssvar fra FKT:
FKT har avgitt høringssvar til NKRF på forslag til revidert standard for forvaltningsrevisjon (RSK 001) og ny standard
for eierskapskontroll (RSK 002)

Du kan lese vårt høringssvar her
 
Nylige svar fra Kommunal‐ og moderniseringsdepartementet på henvendelser fra medlemmer:

NAV‐ansatte i kontrollutvalget – valgbarhet og habilitet
 
Årsmøtet 2020
Det vil avholdes digitalt årsmøte 3. juni kl. 16.30. Kontrollutvalgslederne og lederne for sekretariatene vil motta
innkalling på e‐post senest 14. dag før. De vil også motta informasjon om praktiske forhold ved selve møtet.

Du kan lese mer om årsmøtet her
 

Styret
Styret har bestemt at møtene skal avholdes digitalt ut året som et sparetiltak for å dekke tapte inntekter fra kurs
og konferanser.
Protokollen fra styremøte 28. april er lagt ut på medlemssiden (krever pålogging).  Du finner den også vedlagt
denne e‐posten.
På årsmøtet 3. juni vil nytt styre bli valgt. Fire av seks faste medlemmer i dagens styre er på valg.
 
Nye medlemmer
Fra årsskiftet og fram til nå har vi rekruttert 22 nye medlemmer. Velkommen tilbake til de nye kommunene som
har meldt seg inn igjen etter kommunereformen. Spesielt velkommen ønsker vi helt nye medlemmer. Vi satser på
å fortsette rekrutteringen utover året. 

Bruk hjemmesiden vår!  www.fkt.no    Følg oss også på  twitter og facebook    De av dere som ønsker tilgang til
medlemssidene kan sende en e‐post til fkt@fkt.no for å få tildelt passord. Dette gjelder alle utvalgsmedlemmer.
Send oss gjerne en e‐post hvis du har noen gode tips eller hvis det er noe du lurer på.
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